

# 报价文件

项目名称：文成县应急管理局救援物资设备

项目编号：XYZB-WCX-2024-41

投 标 人：浙江鸿琪应急救援有限公司（盖单位公章）

日 期：2024 年 11 月 11 日



## 目录

第一章 开标一览表 .....	3
第二章 货物数量及详细价格表 .....	4
第三章 质保期后二年内货物零件、易损件、备品备件报价表 .....	13
第四章 投标供应商享受小微企业价格折扣应提供以下证明材料 .....	14
第五章 其他供应商须说明的资料 .....	15
投标文件结束语 .....	16



## 第一章 开标一览表

供应商名称：浙江鸿琪应急救援有限公司

采购编号：XYZB-WCX-2024-41

(价格单位：元)

项目名称	投标价格（元人民币）
文成县应急管理局救援物资设备	大写：人民币壹佰陆拾伍万肆仟捌佰捌拾捌元整 小写：¥1654888.00 元

供应商全称（盖章）：浙江鸿琪应急救援有限公司

授权代表（签字）：施小芳

日期：2024年11月11日

开标一览表中报价为符合采购文件要求的货物总价（含税、运保、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费、采购代理服务等。

不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

## 第二章 货物数量及详细价格表

(价格单位：元)

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价	备注
1.	水域全盔 1 个	品牌：鑫德泰/XDTAI 型号规格：SY-K-DT	20 套	5600.00	112000.00	/
	水域手套 1 双	品牌：鑫德泰/XDTAI 型号规格：DT-ST010				
	毛毡底溯溪鞋 1 双	品牌：鑫德泰/XDTAI 型号规格：SY-S07				
	救生衣 1 件	品牌：鑫德泰/XDTAI 型号规格：DT-Y12				
	干式救援服 1 件	品牌：鑫德泰/XDTAI 型号规格：DT006				
	湿式水域救援服 1 件	品牌：鑫德泰/XDTAI 型号规格：SY-FS-LT-DT				
	口哨 1 个	品牌：鑫德泰/XDTAI				

		型号规格：DTQK-008				
		割绳刀 1 个 品牌：鑫德泰/XDTAI 型号规格：DTSY-19Y				
		救援衣灯 1 个 品牌：江海 型号规格：JHYD-I				
		抛绳包 1 个 品牌：鑫德泰/XDTAI 型号规格：DTSY-T20				
2.	绳索个人装备 套装	绳索手套 1 双 品牌：鸿琪 型号规格：K52	15 套	33000.00	495000.00	/
	山地头盔 1 个 品牌：鸿琪 型号规格：A010CA00					
	头灯 1 盏 品牌：鸿琪 型号规格：E78CHR 2					
	山地护目镜 1 个 品牌：鸿琪 型号规格：A015BA00					
	全身是安全吊带 1 个 品牌：鸿琪 型号规格：C083BA01					

	50 米静力绳 1 根	品牌：鸿琪 型号规格：10.5				
	50 米动力绳 1 根	品牌：鸿琪 型号规格：10.5				
	D 型锁扣 27KN 7 个	品牌：鸿琪 型号规格：M34A TL				
	O 型锁扣 27KN 7 个	品牌：鸿琪 型号规格：M33A TL				
	上升器 1 个	品牌：鸿琪 型号规格：B17ARA				
	下降器 1 个	品牌：鸿琪 型号规格：D020AA00				
	抓绳器 1 个	品牌：鸿琪 型号规格：B50A				
	万象轮滑 1 个	品牌：鸿琪 型号规格：P001BA00				
	编带 1 个	品牌：鸿琪				

			型号规格：C40A 120				
		止坠器 1 个	品牌：鸿琪 型号规格：B071BA00				
		绳索保护套 1 个	品牌：鸿琪 型号规格：R003AA00				
		脚撑 1 个	品牌：鸿琪 型号规格：B02CRA				
		8 孔分力板 1 个	品牌：鸿琪 型号规格：C063BA00				
		牛尾 3 条	品牌：鸿琪 型号规格：L04AAA00				
		垫布 1 块	品牌：岜哈 型号规格：BS307				
		防水背包 1 个	品牌：岜哈 型号规格：BH1011				
3.	潜水装	氧气瓶 12L*2 个	品牌：YEXIZE 型号规格：YXZ-LP-12	5 套	25000.00	125000.00	/

备套装	氧气瓶充气泵 1 个		品牌：能元 型号规格：NRX100-IS				
	潜水手表 1 个		品牌：科越思 型号规格：NEON				
	潜水手电 1 个		品牌：科越思 型号规格：D530				
	潜水服 1 件		品牌：科越思 型号规格：DIVER				
	脚蹼 1 双		品牌：科越思 型号规格：PRO LIGHT				
	防刺潜水鞋 1 双		品牌：科越思 型号规格：GRESSIISLA				
	配重 20 斤 及潜水腰 带 1 套	配重铅块	品牌：科越思 型号规格：YTA620110				
		潜水腰带	品牌：科越思 型号规格：TA625000				
潜水手套 1 双		品牌：科越思					



			型号规格：TROPICAL				
		主呼吸头 1 个	品牌：科越思 型号规格：HX787051				
		备用呼吸头 1 个	品牌：科越思 型号规格：HX789000				
		无框面镜 1 个	品牌：科越思 型号规格：F1				
		潜水小刀 1 个	品牌：鑫德泰/XDTAI 型号规格：DTSY-19Y				
		浮力调整器 1 个	品牌：科越思 型号规格：START PRO				
4.		拖车	品牌：鲁舶 型号规格：LBL4550R	6 台	6000.00	36000.00	/
5.		冲锋舟	品牌：XG-STAR 型号规格：ST43-A	9 套	12000.00	108000.00	/
6.		船外机	品牌：雅马哈 型号规格：30HMHS	10 台	24000.00	240000.00	/

7.	应急电源	品牌：博结成 型号规格：BJC-1000	6 台	3200.00	19200.00	/
8.	O 型锁扣	品牌：鸿琪 型号规格：M33A TL	150 个	280.00	42000.00	/
9.	D 型锁扣	品牌：鸿琪 型号规格：M34A TL	150 个	330.00	49500.00	/
10.	岩钉	品牌：鸿琪 型号规格：P36BS 12	150 个	110.00	16500.00	/
11.	三脚架	品牌：盾山 型号规格：SJY-10	6 个	3000.00	18000.00	/
12.	滑轮下降器	品牌：鸿琪 型号规格：D024AA00	6 个	6550.00	39300.00	/
13.	静力绳	品牌：鸿琪 型号规格：R077AA09	900 米	37.00	33300.00	/
14.	动力绳	品牌：鸿琪 型号规格：R32AD050	900 米	34.00	30600.00	/
15.	背负式中继电台	品牌：奈特星通	2 台	49000.00	98000.00	/

		型号规格：QN-19				
16.	头盔图传摄像机	品牌：奈特星通 型号规格：QN-TC-02	2 套	6800.00	13600.00	/
17.	对讲机	品牌：奈特星通 型号规格：APRS-10 型	16 台	1200.00	19200.00	/
18.	公网对讲机	品牌：奈特星通 型号规格：GW-M6 型	6 台	520.00	3120.00	/
19.	对讲机天线	品牌：奈特星通 型号规格：TH-80-J 型	20 根	40.00	800.00	/
20.	小型卫星便携站	品牌：奈特星通 型号规格：ST-500 型	2 套	12300.00	24600.00	/
21.	高增益天线	品牌：奈特星通 型号规格：JH-6D-U	2 根	360.00	720.00	/
22.	防辐射馈线导管天线	品牌：奈特星通 型号规格：M 型/N 型	2 根	520.00	1040.00	/
23.	背负式电台背包	品牌：奈特星通 型号规格：DTB-03	2 个	480.00	960.00	/

24.	对讲机	品牌：奈特星通 型号规格：APRS-10 型	64 台	1200.00	76800.00	/
25.	小型卫星便携站，卫星流量	品牌：奈特星通 型号规格：TT-500 型	2 年	16400.00	32800.00	/
26.	平板电脑	品牌：HUAWEI 型号规格：MatePad Pro 13.2 英寸 16+1T 版本	2 台	8824.00	17648.00	/
27.	救生臂环	品牌：擒洪 型号规格：QHJ006-12-2Z	6 个	200.00	1200.00	/
合计总价			1654888.00 元			

说明：1、表格可延续或自行编制；

开标一览表中投标价为符合采购文件要求的货物总价（含税、运保、安装、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费等。

不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

供应商全称（盖章）：浙江鸿琪应急救援有限公司

授权代表（签字）：[Signature]

日期：2024年11月11日

## 第三章 质保期后二年内货物零件、易损件、备品备件报价表

货物零件、易损件、备品备件报价表

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备注
1	船桨	山东/1.2m/XG-CJ	1 对	100.00	元
2	脚踏气泵	山东/11 寸/XG-18	1 个	150.00	元
3	修理筒	山东/7 件套/XG-04	1 个	50.00	元
4	船包	山东/125*70cm/XG-05	1 个	80.00	元
5	气阀	山东/4cm/XG-487	1 个	35.00	元
6	水堵（艉板堵头）	山东/4cm/XG-488	1 个	40.00	元
7	胶水	山东/33g/XG-569	1 支	30.00	元
8	气阀扳手	山东/33g/XG-570	1 个	25.00	元
9	火花塞	浙江/s4073/103	1 条	80.00	元
10	电池	深圳/18650/YG-DC	1 个	90.00	元
11	备用气瓶	东莞/30g/QH-QP	1 瓶	55.00	元
12	触发剂	东莞/1g/QH-102YP	1 瓶	10.00	元

供应商盖章：浙江鸿琪应急救援有限公司

本表为质保期满后供货物使用二年的必备的零件，易损件，专用工具的报价表。由投标供应商填写，费用不包括在投标总价中，但作为评标的重要依据。也作为质保期满后使用单位选购零件，易损件，专用工具的价格依据。

## 第四章 投标供应商享受小微企业价格折扣应提供以下证明 材料



## 第五章 其他供应商须说明的资料



## 投标文件结束语

尊敬的各位领导、专家评审：

以上是我公司郑重提交的本项目的报价文件全部内容。感谢采购人、招标代理机构给予我司如此珍贵的参选机会。同时也非常感谢各位专家评委的评审工作。

如有幸中标，我公司将严格践行各项承诺，积极与采购人密切沟通合作，同时加强投标产品各环节的质量管制，为采购人提供优质的产品和售后服务。

投标人：浙江鸿琪应急救援有限公司

日期：2024 年 11 月 11 日